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@ﬂ XXIV Trofeo de Natacion “Memoria Toni Cuenca Castila-La Mancha
[\ Almansa, 11/6/2022
Prueba 18 Masc., 100m Mariposa 13- 90 afios
11/06/2022 - 17:40 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo pts fina
Alevin Masculino
1 BEZARESSATOCA, Rall B  C.N. SanJavier Mar Menor 1:05.84 1900 424
2. RUIZ SANCHEZ, Pablo B  C.N.Alarcos Ciudad Real 1:06.90 1600 406
3. SANCHEZ GARCIA, Hugo B  Fed. Region De Murcia 1:09.72 14,00 357
4. BUENDIA PAVON, Ralil B  Fed. Region De Murcia 1:10.94 - 30
5. SANCHEZ FERRON, Salvador 08  Fed. Region De Murcia 1:11.43 -3
6. LOPEZ RUIZ, David B  C.N.Alarcos Ciudad Redl 1:12.17 - 32
7. SEPULVEDA, Marcos B  C.N.Albacete 1:13.22 1300 308
8. MATEOMAS, Javier B CN.Lorca 1:13.45 1200 306
9. MONDEJARDEDIOS, Borja B CP.LaRoda 1:14.39 11,00 el
10. CACERESCARRION, Cristoba Javier B  Fed. Region De Murcia 1:15.58 - 280
11. ARIASGARCIA-MORATO, Chrigtian B  CN.Alcazar 1:16.64 1000 269
12. GARCIA SANCHEZ, Jorge ™  C.N.Albacete 1:19.19 - 244
13. SAN NICOLASMARTINEZ, Pepe B  C.N.SanJavier Mar Menor 1:19.58 - 240
14. SALAZAR BARRERO, Sebastian Algandr®  C.D.E. Natacion Chi Boi 1:20.04 900 2%
15. DIAZ DEEMA, Javier M  C.D.E. Natacion Chi Boi 1:22.04 - 219
16. IBANEZ CARPENA, Migue M CN.Yeda 1:27.31 800 17J
17. QUILEZ AZORIN, Algandro 03} CN.Yeda 1:28.97 - 172
18 AMOROSNAVALON, Danid (0¢) C.N. Almansa 1:29.73 700 167
19. LOPEZ MAISANCHE, Erik David (0¢) C.N. Lorca 1:30.45 - 163
20. LOPEZ RAMON, Andres 0B  C.N.Villarrobledo 1:3555 600 139
21. RICO FERRERO, Alfonso 03} C.P.LaRoda 1:37.65 - 130
Infantil Masculino
1 GASCONVILLAR, David 07 CP.LaRoda 1:02.64 1900 493
2. CEGARRA MULERO, Alfonso 06  Fed. Region De Murcia 1:02.85 16,00 488
3. RUESCASCASCALES, Aaron 07  C.N.Albacete 1:03.61 14,00 471
4. MENENDEZ FLORES, Juan 06  C.N. CriptanaGigantes 1:05.59 1300 429
5. ROBLESJMENEZ, Pablo 06  Fed. Region De Murcia 1:05.66 - 428
6. MARTINEZ MARTINEZ, Roberto 07  Fed. Region De Murcia 1:05.92 - 423
7. LOPEZ MEGIAS, Antonio 07  C.N.Almansa 1:06.17 1200 418
8. NAVARRO ORTS, Jorge 07  Fed. Region De Murcia 1:06.68 - 409
9. GOMEZ DE LA GUIA, Mario 06  C.N. CriptanaGigantes 1:07.13 - 400
10. RAMIREZ GUAMAN, José Ignacio 07 CN.Lorca 1:11.67 11,00 329
11. REDONDO SANCHEZ, Carlos 07 CN.Almansa 1:11.70 - 329
12. CONESA MORENO, Hugo 07  Fed. Region De Murcia 1:11.94 - 35
13. REVERTE SANCHEZ, Alvaro 07  Fed. Region De Murcia 1:12.30 - 320
14. GIL SEVILLA, Francisco Javier 06 CP.LaRoda 1:13.41 - 06
15. SANCHEZ VALVERDE, Juan Antonio 07 CN.Lorca 1:14.35 - 2%
16. GONZALEZ MARTINEZ, Hector 07  C.N.Albacete 1:18.56 - 250
17. JUAREZ SORIANO, Miguel 6 CN.Yeda 1:25.21 1000 19%6
18. ARREDONDO BAEZA, Diego 06  CN.Villarrobledo 1:29.62 900 168
19. ALGORA ROY, Mario 07  C.D.E. Natcién Chi Boi 1:33.06 800 150
20. GARCIA-BAQUERO CANO, Rodrigo 06  CN.Alcazar 1:41.15 700 uz
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Almansa, 11/6/2022

XXIV Trofeo de Natacion "Memoria Toni Cuenca”

Castilla-La Mancha

Prueba 18, Masc., 100m Mariposa

Junior Masculino
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RUIZ OLIVER, Angel

JMENEZ ROJO, Marcelino
RODRIGUEZ VILLALOBOS, Hugo
MARTINEZ MOYA, Alvaro
IGLESIAS SERRANO, Adrian

PENALVER SUAREZ, Samud Javier

MOYA SERRANO, Brian
BONILLO SANCHEZ, Juan Manue
JMENEZ TORRES, Jesus Alberto
UBEDA GARCIA, Pablo

LOZANO CASTILLO, Juan Diego
RIVERO GONZALEZ, Javier
BARBA CHAVEZ, Jose Fdix
ARMERO ABIETAR, Antonio

Senior Masculino
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GOMEZ ANGULO, Jose Maria
IBANEZ HERNANDEZ, Javier
ANDUJAR TEBAR, Esteban
PENA HIGUERA, Francisco Javier
BASTIDA MANCHON, Algandro
CARRASCO RODRIGUEZ, Danid
MONTERO RODRIGUEZ, Pedro
RUEDA GUTIERREZ, Danid
MONDEJAR DE DIOS, Adrian

Fed. Region De Murcia
Fed. Region De Murcia
C.N. Albacete

C.N. Lorca

C.D.E. Natacién Chi Boi
Fed. Region De Murcia
C.N. Villarrobledo

C.N. Villarrobledo

C.N. Alcazar
CN.Lorca
C.P.LaRoda

C.D.E. Natacién Chi Boi
CN. Almansa
C.P.LaRoda
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C.N. Alcobendas

C.N. Albacete

C.N. Albacete

C.N. Torrijos
CN.Lorca

CN.Lorca

C.N. Villarrobledo
C.D.E. Natacion Chi Boi
C.P.LaRoda
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58.63

58.68
1:00.63
1:02.60
1:02.65
1:03.48
1:04.90
1:05.66
1:06.98
1:07.73
1:11.81
1:12.90
1:17.50
1:27.32

58.84

59.21
1:04.19
1:04.55
1:05.70
1:06.89
1:17.15
1:18.80
1:20.55

19,00 601
- 600
16,00 544
14,00 494
13,00 493
- 474
12,00 443
- 428
11,00 403
- 30
10,00 327
- 313
9,00 200
- 18
19,00 5%
16,00 584
- 458
14,00 450
1300 427
- 405
12,00 24
11,00 247
10,00 22

Splash Meet Manager, 11.73385

& & -
N g AL L]
Lil . -

OPLTACION DE ALBACETE

Registered to Castilla-la Mancha

TEJAR VIEJO

CUIMICDS PARA PISCINAS

11/06/2022 18:09 - Pagina 2



